

浙江卓锦环环科技股份有限公司  
2023年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年12月31日。

(二)业绩预告情况  
(1)经财务部初步测算，预计2023年年度实现归属于母公司所有者的净利润将出现亏损，实现归属于上市公司股东的净利润为-11,000万元至-13,000万元。

(2)归属于母公司所有者扣除非经常性损益后的净利润为-10,900万元至-12,900万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

2022年度，归属于上市公司股东的净利润为-9,385.36万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-9,666.03万元。

三、本期业绩变化的主要原因

公司本期业绩出现亏损的主要原因有：  
1.报告期内，随着社会经济秩序的逐渐恢复，公司积压在手订单得以正常实施，整体营业收入规模得到明显提升，报告期内实现营业收入约9.48亿元，较上年同期增长约41.72%。

2.但受限于整体经济环境影响，环保行业整体竞争加剧，叠加政府资金紧张，环保预算安排受限，行业整体毛利率水平下降，公司的毛利率水平恢复受限。报告期内公司毛利率为11.70%，较上年同期增长约5.17个百分点。

3.报告期内，公司的收款进度已较去年同期有所改善，应收账款余额有明显降低，报告期末余额较上年同期降低46.72%，但因前期积压在手订单与本年度新承接订单等存量待执行合同较高，公司合同资产余额较上年同期增长约104.22%。需计提的坏账损失较上年同期增长。公司将继续加强收款工作管理，数并督促公司应收账款余额，降低坏账计提损失对公司净利润的影响。

四、风险提示

本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。公司不存在对本次业绩预告准确性构成重大影响的不确定性因素。

五、其他风险提示

以上财务数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2023年年报为准，敬请广大投资者注意投资风险。

浙江卓锦环环科技股份有限公司  
董事会  
2024年1月31日

## 金正大生态工程集团股份有限公司2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日

2.业绩预告情况：预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损-110,000万元-40,000万元	亏损-98,222.66万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期变动：-118% - 185%	
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降：-91.28% - -38.01%	亏损-88,302.46万元
基本每股收益	亏损-0.33元/股 - -0.24元/股	亏损-0.2889元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关数据是公司初步测算的结果，未经会计师事务所审计。公司就本次业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所就业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩预告原因说明

1.净利润亏损原因

报告期内，公司根据企业会计准则及相关会计政策的规定对各类应收款项进行年末减值测试并计提信用减值损失，上述事项对公司净利润影响较大，本期计提信用减值损失金额将由公司聘请的审计机构审计后确定。

2.非经常性损益变动较大原因

报告期内，公司与多家金融机构达成债务重组协议，根据企业会计准则及相关会计政策规定，对产生的债务重组利得计入非经常性损益，上述事项对公司扣除非经常性损益后的净利润影响较大；公司与部分金融机构的诉讼尚未判决，最终判决结果对非经常性损益区间影响较大，本期最终非经常性损益金额将由公司聘请的审计机构审计后确定。

四、风险提示

1.本次业绩预告数据是公司财务部门的初步预计，公司2023年度实际盈利情况以公司2023年年度报告数据为准。

2.公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网(<http://www.cninfo.com.cn>)，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

金正大生态工程集团股份有限公司  
董事会  
二〇二四年一月三十日

## 广州珠江钢琴集团股份有限公司2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日

(二)业绩预告情况  
□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利3,300万元-5,000万元	盈利12,324.70万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	比上年同期下降：195.94% - 183.87%	
扣除非经常性损益后的净利润	亏损-4,100万元-5,300万元	盈利10,883.69万元
基本每股收益	盈利0.02元/股 - 0.01元/股	盈利0.09元/股

二、业绩预告预计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

(一)业绩预告原因分析

1.报告期内，受乐行业等因素影响，公司钢琴销量出现大幅下降，营业收入较去年同期有所下降；此外，因国内通胀，单位生产成本上升，公司营业利润较去年同期大幅下降。

广州珠江钢琴集团股份有限公司  
董事会  
二〇二四年一月三十日

## 深圳市科陆电子科技股份有限公司2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日

2.业绩预告情况：预计净利润为负值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损42,000.00万元-48,000.00万元	亏损10,126.00万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期下降：152.28% - 李40.0%	
扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长：18.44% - 39.1%	亏损46,593.57万元
基本每股收益	亏损-0.2697元/股 - 0.2838元/股	亏损-0.0719元/股
营业收入	400,000.00万元-450,000.00万元	363,289.57万元
扣除非经常性损益后的净利润	400,000.00万元-450,000.00万元	363,289.57万元

注：上述扣除非经常性损益扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入。

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告是公司财务部门的初步估算，未经会计师事务所审计。公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所就本业绩预告方面不存在重大分歧。

深圳市科陆电子科技股份有限公司  
董事会  
二〇二四年一月三十日

深圳市天健(集团)股份有限公司  
2023年第四季度建筑业经营情况简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第3号—行业信息披露》的规定，现将公司2023年第四季度的建筑业经营情况公布如下，供投资者参考。

一、总体情况

序号	业务模式	2023年10-12月新签订单		截至2023年12月31日累计已签订未完工订单		已中标未完工订单	
		数量(个)	金额(万元)	数量(个)	金额(万元)	数量(个)	金额(万元)
1	施工总承包	43	372,397.16	107	4,383,344.97	20	403,652.08
2	工程总承包	4	137,550.44	23	1,079,324.71	2	80,433.67
3	PPP项目	0	0.00	2	102,624.01	0	0.00
4	道路日常养护	10	25,894.96	14	14,976.79	8	91,749.01
	小计	57	566,372.56	231	6,168,770.32	30	636,020.64

深圳市天健(集团)股份有限公司  
董事会  
2024年1月31日

## 西安旅游股份有限公司2023年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日

(二)业绩预告情况：预计净利润为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损10,500.00万元-15,000.00万元	亏损16,746.60万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	亏损10,000.00万元-14,000.00万元	亏损19,164.10万元
基本每股收益	亏损-0.4438元/股 - 0.6336元/股	亏损-0.7074元/股
营业收入	53,500.00万元-69,500.00万元	39,588.40万元
扣除非经常性损益后的净利润	50,360.00万元-65,360.00万元	27,785.70万元

本次业绩预告相关财务数据是公司财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。但公司就本次业绩预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通，双方在业绩预告相关财务数据方面不存在分歧。

二、业绩变动原因说明

公司预计本报告期归属于上市公司股东的净利润较上年同期有较大程度减少，主要原因系本报告期市场文旅复苏，商旅出行需求持续恢复，公司经营业绩逐步提升。

四、风险提示

公司本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以公司披露的2023年年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

西安旅游股份有限公司  
董事会  
二〇二四年一月三十日

## 威海华东数控股份有限公司2023年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

1.业绩预告期间：2023年1月1日至2023年12月31日。

2.业绩预告情况：预计净利润为正值。

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损1,300万元-1,300万元	盈利1,166.17万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	亏损2,000万元-3,000万元	盈利503.76万元
基本每股收益	亏损-0.04元/股 - 0.06元/股	盈利-0.04元/股
营业收入	26,000万元-30,000万元	25,446.29万元
扣除非经常性损益后的净利润	26,000万元-29,000万元	25,169.40万元

三、业绩变动原因说明

报告期内，因威海华东数控股份有限公司(简称“公司”)搬迁至新厂区，为适应公司产品优化调整和转型升级的需要，回笼资金，引进先进生产设备，计划处设置高精度、生产效率等难以满足公司目前生产需要的闲置资产，计提资产损失、减值损失金额较大影响当期业绩。公司市场销量未有明显增长，市场竞争激烈导致毛利下降。

四、风险提示

本次业绩预告是财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计确认，具体财务数据请以公司2023年年度报告为准，请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

威海华东数控股份有限公司  
董事会  
二〇二四年一月三十一日

## 峨眉山旅游股份有限公司2023年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年12月31日

(二)业绩预告情况  
预计净利润为正值；扭亏为盈

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利20,000万元-26,000万元	亏损14,582.57万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	比上年同期增长：扭亏为盈	
扣除非经常性损益后的净利润	盈利21,000万元-26,000万元	亏损15,372.66万元
基本每股收益	盈利0.3796元/股 - 0.4746元/股	亏损-0.2768元/股

注：如报告期内扭亏为盈，可不计算同比增长或下降的比例。

二、与会计师事务所沟通情况

峨眉山旅游股份有限公司  
董事会  
2024年1月31日

中通国脉通信股份有限公司  
2023年年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：  
1.本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。  
2.中通国脉通信股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-16,000万元至-29,000万元；与上年同期相比，增加亏损815.53万元到13,815.53万元。公司预计2023年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-13,853万元至-26,853万元；与上年同期相比减少亏损635.94万元到增加亏损12,364.06万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间  
2023年1月1日至2023年12月31日。

(二)业绩预告情况  
1.经财务部初步测算，公司预计2023年年度实现归属于上市公司股东的净利润为-16,000万元至-29,000万元；与上年同期相比，增加亏损815.53万元到13,815.53万元。

2.公司预计2023年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为-13,853万元至-26,853万元；与上年同期相比减少亏损635.94万元到增加亏损12,364.06万元。

(三)本次业绩预告情况未经注册会计师审计。公司已就业绩预告有关重大事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所就业绩预告方面不存在重大分歧。

二、上年同期业绩情况

(一)2022年度归属于上市公司股东的净利润-15,184.47万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-14,488.94万元。

(二)每股收益-1.06元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)报告期内，由于资金流动性不足，公司业务开展受阻，部分工程项目未能及时开工或者验收，导致主营业务收入下降。由于员工变动频繁，公司应收账款催缴工作力度下降，回款有所延迟。同时，因应付账款金额增加，工程纠纷案件较以往年度显著增加，且部分案件保全措施导致公司主要银行账户被冻结，公司资金流动性持续恶化。

(二)公司全资子公司上海共信信息技术有限公司报告期内经营业绩未能达到预期效果，未来部分订单履约存在不确定性。基于谨慎性原则，拟对商誉计提资产减值损失，最终计提商誉减值准备金额需依据评估机构出具的商誉减值测试评估报告以及会计师事务所审计后确定。

四、风险提示及其他事项说明

(一)本次业绩预告情况未经注册会计师审计。公司就业绩预告有关重大事项与会计师事务所进行了预沟通，公司与会计师事务所就业绩预告方面不存在重大分歧。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定性因素。

(二)以上业绩预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2023年年度报告为准。

(三)公司将严格按照相关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

中通国脉通信股份有限公司董事会  
二〇二四年一月三十一日

风险警示相关事项的进展情况，提示相关风险。

一、公司被实施“其他风险警示”的相关情况

公司2022年度内部控制被出具否定意见审计报告；最近连续三个会计年度扣除非经常性损益前后的净利润均为负值，且最近一个会计年度财务会计报告的审计报告显示公司持续经营能力存在不确定性，上述情况导致公司股票被实施风险警示，具体情况如下：  
公司聘请致同会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称“致同事务所”)为公司2022年度财务报告内部控制审计机构，致同事务所对公司2022年度财务报告的内部控制有效性进行了审计，出具了否定意见的《中通国脉通信股份有限公司2022年度内部控制审计报告》(致同审字[2023]第320A016842号)。

因《一致行动人协议》引发的控制权争议，一致行动人股份冻结以及业绩不佳，连续三年亏损等相关影响，公司流动性继续恶化，引发包括银行信贷、供应商应付款项等在内的大量债务违约、案件诉讼、银行账户冻结、员工欠薪、人事调整 and 员工离职。上述诸多不利因素的叠加影响，对相关业务的开展和可持续发展造成重大不利影响，进而导致内部控制存在下述缺陷或存在重大缺陷：

(一)供应商管理和成本管控

2022年度，公司相关部门未能就供应商的选择和管理方面对分公司履行监督责任，分公司在外协供应商的遴选、合同(订单)签署、结算及定价、项目计划成本编审、进度管理、完工结算、外协付款等环节的内部控制制度流程未得到有效运行，导致工程采购项目成本管控不到位，执行偏差较大。

上述供应商管理和成本管控相关的财务报告内部控制运行失效。

(二)物料存货管理

在公司年终盘点和审计监督过程中发现大量盘点差异，而且公司部分涉及在施系统集成项目的物料管理较为混乱，收发控制松散，NC系统材料出入库信息、线下库存台账和实际出库情况不一致，导致部分项目自合同约定成本的核算与计量不准确。

上述物料存货管理相关的财务报告内部控制运行失效。

(三)工程资金管理

工程决算审定流程是与应收款项回款息息相关的重要工程流程之一。由于公司的工程报审管理缺位，管理层无法掌控对入账送审及审定情况。虽然按照管理层确定的收入确认具体方法，工程款项不作为收入确认的依据，但可能影响结转回款进度，甚至形成坏账或时间价值损失。

在工程竣工验收完成后，按照甲方要求，应提交包括验收证书、决算文件、完工报告、竣工图纸等相关文件，以供审价之用。但是管理层对于公司所有工程项目是否完成送审、审计状态等信息，未进行进度管理和台账统计，对工程闭环进度、应收工程款项回等造成不利影响。

上述工程报审管理相关的财务报告内部控制运行失效。

因公司主要银行帐户被冻结，根据《上海证券交易所股票上市规则》第9.8.1条第一款第(五)项规定，公司股票于2023年10月12日起被实施其他风险警示。具体内容详见公司于2023年10月12日披露的《中通国脉通信股份有限公司关于公司股票被实施其他风险警示的公告》(公告编号：2023-075)。

二、解决措施及进展情况

(一)内部控制有关事项的解决措施及进展情况

针对公司2022年内控制度报告中涉及的相关内容，公司高度重视，经过董事会研究决定，成立了内部控制整改小组(以下简称“整改小组”)，根据整改小组的要求，公司梳理了内部控制和经营管理思路，目前已经依据经营管理理念对组织架构、资金活动、采购业务、资产管理四个方面完成梳理，确定内部控制管理目标。

2024年1月，依据整改小组的要求，各部门积极配合年审会计师事务所内部控制审查工作。同时，公司会继续完善风险管理体系，梳理公司内部流程，规范内部控制制度，认真落实内部控制整改措施，不断提升公司规范运作水平。

公司采取以下具体措施：  
1.供应商管理和成本管控  
明确由运营管理部负责供应商选择、考评及审核工作。同时完善供应商管理平台及评价系统。应当引入竞争机制，遵循公开、公平、公正的原则，采用适当方式，择优选择供应商。

2.物料存货管理  
明确由综合管理部负责施工物料管理，统计整理各地市各项目完整的存货进销存明细表，并对存货进行重新盘点，对出入库做好登记。同时，根据岗位不相容原则，明确物料采购审批、检查工作由运营管理部负责。

3.工程资金管理  
明确由公司工程管理部负责工程审定价，直接安排专职人员收集各地市工程审定价资料，同时根据工程审定价做好台账登记工作，后期继续跟踪应收账款回收工作管理。并由运营管理部负责审定相关资料检查、应收账款核查及考评工作。

(二)主要银行帐户被冻结事项的解决措施及进展情况

因公司资金流动性困难未能及时偿还债务，导致主要银行账户被冻结。近期，公司持续与债权人沟通协商，争取就债务解决方案达成一致意见，尽快解除银行账户被冻结的状况。

三、公司股票被实施其他风险警示的情况说明

根据《上海证券交易所股票上市规则》相关规定，公司将每月披露一次提示性公告，及时披露上述事项进展情况，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》及上海证券交易所网站([www.sse.com.cn](http://www.sse.com.cn))，有关公司信息以上述指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

中通国脉通信股份有限公司董事会  
二〇二四年一月三十一日

## 北京凯因科技股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：  
●本次限售上市类型为首发限售股份；股票认购方式为网下，上市股数为52,711,422股。

●本次限售上市流通日期为2024年2月8日。

一、本次上市流通的限售股类型

根据中国证券监督管理委员会(以下简称“中国证监会”)于2021年1月5日出具的《关于同意北京凯因科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2021]18号)，因公司股票首次公开发行股票申请注册。公司首次向社会公开发行人民币普通股(A股)股票42,460,000股，并于2021年2月8日在上海证券交易所科创板挂牌上市。发行完成后公司总股本为169,828,422股，其中有限售条件流通股131,204,725股，占公司发行后总股本的77.2572%，无限售条件流通股38,623,697股，占公司发行后总股本的22.7428%。

本次申请上市流通的限售股均为首次公开发行前公司股东取得的股份，限售期自公司股票上市之日起36个月，共涉及限售股股东数量为7名，对应股数52,711,422股，占公司现有股本总数的30.8354%，将于2024年2月8日起上市流通。

二、本次上市流通的限售股形成后至公司股本数量变化情况

本次上市流通的限售股属于公司于首次公开发行股票限售股，自公司首次公开发行股票限售股形成至今，公司股本数量变化情况为：

1.公司于2022年6月23日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司已完成2021年限制性股权激励计划首次授予部分第一个归属期的股份登记工作。此次归属股票上市流通时间为2022年6月29日，归属数量为1,080,000股，归属完成后，公司股本总数由169,828,422股增加至170,908,422股。

2.公司于2023年12月15日收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，公司已完成2021年限制性股权激励计划首次授予部分第二个归属期的股份登记工作。此次归属股票上市流通时间为2023年12月21日，归属数量为36,000股，归属完成后，公司股本总数由170,908,422股增加至170,944,422股。

除上述股本数量变动情况外，自公司首次公开发行股票限售股形成至今公告披露日，公司未发生因利润分配、公积金转增导致股本数量变化的情况。

三、本次上市流通的限售股的有关承诺

根据公司《首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书》及《首次公开发行股票科创板上市公告书》，本次申请解除限售的股东关于其持有的限售股上市流通的承诺如下：

1.控股股东松安投资承诺  
“1)自公司股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本企业直接和间接持有的首发前股份，也不提议由公司回购该部分股份。

(2)本企业所持公司股票在锁定期满后两年内减持的，减持价格不低于发行价；公司上市后6个月内，如公司股票连续20个交易日的收盘价均低于发行价，或者上市后6个月期末收盘价低于发行价，本企业持有公司股票锁定期限自动延长至6个月。如公司上市后，发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项，前述收盘价指公司股票经调增后的价格。

(3)本企业将严格遵守法律、法规、规范性文件关于公司控股股东股份限售及锁定的有关规定。本企业持股期间，若相关法律法规、规范性文件、政策以及证券监管机构的要求发生变化，本企业愿意自动适用变更后的法律、法规、规范性文件、政策以及证券监管机构的要求。”

(4)本企业持续看好公司业务发展前景，全力支持公司发展，拟长期持有公司股票，在锁定期内，不会出售本次发行上市前直接或间接持有的公司股份。

(5)如果在锁定期满后拟减持股票的，本企业将认真遵守《中国证券监督管理委员会》(以下简称“中国证监会”)、上海证券交易所(以下简称“上交所”)关于股东减持的相关规定，结合公司稳定经营、开展经营、资本运作的需要，审慎制定股票减持计划，在股票锁定期满后逐步减持，且不违反在公司首次公开发行时作出的公开承诺。

(6)若本企业所持有的公司首发前股份在锁定期满后两年内减持的，减持的价格不低于本次发行上市的发行价，若在本企业减持股份前，公司已发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项，则减持价格应不低于经相

北京凯因科技股份有限公司  
董事会  
2024年1月31日

七、上网公告附件

(一)《海通证券股份有限公司关于北京凯因科技股份有限公司首次公开发行股票上市流通的核查意见》。

北京凯因科技股份有限公司  
董事会  
2024年1月31日

(四)限售股上市流通情况表：

序号	限售股类型	本次上市流通限售股(股)	限售期(月)
1	首发限售股	52,711,422	36
	合计	52,711,422	36

(三)限售股上市流通明细清单：

序号	股东名称	持有限售股数量(股)	持有限售股占公司总股本比例	本次上市流通数量(股)	剩余限售股数量(股)
1	北京松安投资管理有限责任公司	38,400,000	22.634%	38,400,000	0
2	北京卓尚湾企业管理中心(有限合伙)	5,043,322	2.956%	5,043,322	0
3	北京卓尚山投资管理有限责任公司	3,156,600	1.846%	3,156,600	0
4	北京卓尚石投资管理有限责任公司	3,113,100	1.821%	3,113,100	0
5	北京卓尚岩投资管理有限责任公司	1,720,200	0.979%	1,720,200	0
6	北京卓尚海投资管理有限责任公司	804,800	0.476%	804,800	0
7	北京卓尚江投资管理有限责任公司	520,100	0.304%	520,100	0
	合计	52,711,422	30.8354%	52,711,422	0

(二)限售股上市流通日期为2024年2月8日

(一)限售股上市流通日期为2024年2月8日

(二)限售股上市流通日期为2024年2月8日